Российская Федерация

Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.08.2022г.                                    №   6 – 854
                  г. Фокино

О внесении изменений в Решение СНДГФ

№6-845 от 19.08.2022г. «О объявлении проведения
Конкурса на замещение должности Главы
администрации города Фокино
 и избрании членов конкурсной комиссии».

В соответствии с п 5 ст. 37 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава городского округа города Фокино Брянской области, Положением о порядке и условиях проведения конкурса на замещение должности главы администрации города Фокино, утвержденным решением Совета народных депутатов города Фокино от 19.08.2022г. № 6-844, в связи с технической ошибкой,
Совет народных депутатов города Фокино
Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета народных депутатов города Фокино №6-845 от 19.08.2022г. следующие изменения:

1) в п. 2 слова «26 августа 2022 года» заменить словами «02 сентября 2022г.»
2) в п. 4 слова «с 29 августа 2022 г.  по 16 сентября 2022 года» заменить словами «с 02 сентября 2022г. по 22 сентября 2022 года»
   2.  Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города

                       О.В. Попович